ウズベキスタン新大使着任記念

「ウズベキスタン投資プレゼンテーション

～経済改革の新展開」のご案内
平成30年2月23日

（一社）ロシアNIS貿易会

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて当会は本年２月に着任されたガイラト・ファジロフ駐日本ウズベキスタン大使をお迎えし、来る３

月１２日（月）、下記の要領により東京において「ウズベキスタン投資プレゼンテーション～経済改革

の新展開」（以下、会議）を開催します。

『漸進主義』を標榜し、経済の市場化・自由化路線から一線を画す独自の経済政策で知られてきた

ウズベキスタンでは現在、2016年末に就任したミルジヨエフ新大統領のもとで、外貨交換自由化をは

じめとする経済政策の大転換が進められています。対外政策も従来に比して開放的方向に向かって

おり、2018年２月10日より日本を含む７カ国の国民に対し短期査証が免除されました。

本会議では、新大使に加え、投資国家委員会等、ウズベキスタン本国から来日する政府機関等の

代表の方々から、急速に変化しつつある同国の経済状況及び政策を、特に日本との貿易振興、投資

促進という観点から御紹介いただきます。ウズベキスタン・ビジネスに関わる包括的な情報を獲得し、

またファジロフ新大使をはじめとするウズベク側関係者との交流をはかる貴重な機会となりますこと

から、皆様の奮ってのご参加を期待しております。

参加ご希望の方は、別添１フォーラム「プログラム」（案）をご覧いただき、別添２の同「参加申込用

紙」にご記入の上、３月８日（木）までに(一社)ロシアNIS貿易会宛にＦＡＸ（03-3555-1052）もしくはＥメ

ール（central-asia@rotobo.or.jp）にてお申込みください。

 以上、ご多忙の中、誠に恐縮ではございますが、何卒よろしくご検討のほど、お願い申し上げます。

敬具

記

◆日 時： 2018年３月12日（月） 14：00～17：00  ※16：00～17：00はコーヒーブレイク兼参加者交流会

◆会 場： ホテルニューオータニ ザ・メイン アーケード階 おり鶴 「麗の間」

        〒102-8578 東京都千代田区紀尾井町4‐1 TEL：03-3265-1111（代）

        http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

◆主 催： 一般社団法人ロシアNIS貿易会、在日本ウズベキスタン大使館

◆参加費：  無料     ／ ◆定員： 100名

◆プログラム：  別紙１参照 ／  ◆言語： 日ロ同時通訳

◆連絡先：  （一社）ロシアNIS貿易会ロシアNIS経済研究所  担当： 輪島、片岡、大内

 TEL：03-3551-6218  FAX：03-3555-1052  Email：central-asia@rotobo.or.jp

http://www.newotani.co.jp/tokyo/info/access/index.html

（別紙１）

「ウズベキスタン投資プレゼンテーション～経済改革の新展開」

プログラム

 日 時： 2018年３月12日（月） 14：00～17：00

 会 場： ホテルニューオータニ  ザ・メイン アーケード階 おり鶴 「麗の間」

（2018年2月23日時点）

時 間 プログラム

13：30-14：00 レジストレーション

14：00-14：05

14：05-14：50

14：50-15：15

15：15-15：40

15：40-16：00

【ウズベキスタン投資プレゼンテーション】

◆日本側開会挨拶（調整中）

◆基調講演 「日本･ウズベキスタン友好関係の現状と展望」（仮）

  G. ファジロフ 駐日本ウズベキスタン共和国特命全権大使

◆プレゼンテーション「ウズベキスタン投資政策の新展開」（仮）

  ウズベキスタン投資国家委員会 代表（予定）

◆プレゼンテーション「ウズベキスタン経済における有望投資プロジェクト」（仮）

 （調整中）

◆質疑応答/閉会

16：00-17：00 ◆コーヒーブレイク ／ 参加者交流会

◆新大使御紹介

ファジロフ ガイラト

駐日ウズベキスタン共和国大使

1974 年 8 月 14 日生まれ

2012 年‐2015 年 ウズベキスタン共和国 NATO 担当参事官

2015 年‐2017 年 ウズベキスタン共和国外務副大臣

2017 年 12 月 22 日 駐日ウズベキスタン共和国大使任命

言語：ロシア語、フランス語、英語

（別紙２）

（一社）ロシア NIS 貿易会 ロシア NIS 経済研究所 宛て （担当：輪島、片岡、大内）

FAX：03-3555-1052 / E-mail：central-asia@rotobo.or.jp

ウズベキスタン投資プレゼンテーション

３月１２日（月） １4：０0～１７：００ ホテルニューオータニ 「おり鶴 麗の間」

参加申込書

締切日：３月８日（木）

(1)申込者氏名  英文表記

(2)勤務先名称

  英文表記

(3)所属部署

  英文表記

(4)役職  英文表記

(5)勤務先TEL

(6)E-mail

	開催案内（ウズベク投資プレゼンテーション230218).pdf
	申込書（ウズベク投資プレゼンテーション230218)　.pdf